I
 Università luav di Venezia

 U
 Santa Croce 191 / Tolentini

 30135 Venezia
 t. +39 041 257 1751-1867

 f. +39 041 2571811
 valutazione@iuav.it www.iuav.it

NUCLEO DI VALUTAZIONE

Il Presidente

Venezia, 24 giugno 2021

Scheda di sintesi sulla rilevazione del Nucleo di Valutazione luav

Data di svolgimento della rilevazione

Il Nucleo di Valutazione luav ha svolto la rilevazione dal 15/06/2021 al 24/06/2021.

Procedure e modalità seguite per la rilevazione

La rilevazione è stata condotta verificando sul sito istituzionale dell'ateneo, con l'utilizzo di pc, le pagine della sezione "Amministrazione Trasparente" individuate dalla "Griglia di rilevazione al 31 marzo 2021" definita da ANAC con delibera n. n. 294/2021. Il Nucleo ha verificato la pubblicazione, la completezza, l'aggiornamento e l'apertura del formato di ciascun documento, dato ed informazione delle pagine indicate e ha esaminato la documentazione e le banche dati relative ai dati oggetto di attestazione verificandone anche il livello di elaborabilità.

Nel corso della riunione del 24 giugno 2021 ha verificato l'attività svolta dal Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza per riscontrare l'adempimento degli obblighi di pubblicazione.

Si segnala che l'organizzazione dell'ateneo non prevede uffici periferici e articolazioni organizzative autonome.

Con riferimento al divieto di deindicizzazione della sezione Amministrazione trasparente di cui all'art. 9, comma 1, d.lgs 33/2013, il Nucleo di Valutazione ha acquisito agli atti l'attestazione di conformità del sito istituzionale effettuata dal dirigente dell'Area Tecnica prot. n. 31822 del 10/06/2021" e lo riporta in allegato.

Aspetti critici riscontrati nel corso della rilevazione

Il Nucleo non ha riscontrato nelle pagine indicate, particolari aspetti critici. Suggerisce tuttavia di migliorare la facilità di lettura diminuendo il numero di rinvii a pagine successive.

per il Nucleo di Valutazione luav f.to la presidente, prof.ssa Cristina Bianchetti